
Uchwała nr 140/2020 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Baniosze 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 
 
 w sprawie zaopiniowania programów nauczania 
 
  
Na podstawie art. 22 a ust. 6  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz .U. z 2020 r.  poz. 1327) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej w Baniosze, po rozpatrzeniu wniosków 
o dopuszczenie programów nauczania opiniuje je pozytywnie.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Załączniki do uchwały: 
 
1. Wnioski o dopuszczenie programów do użytku. 
2. Szkolny zestaw programów. 

 
 
         
 
 

     Przewodniczący  
                         Rady Pedagogicznej 

 
 


